
 
 

UCHWAŁA NR VIII/84/2025  
RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/56/2024 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparciach oraz 

mieszkaniach treningowych i wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572), Rada Miejska w Glinojecku uchwala 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VI/56/2024 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparciach oraz 
mieszkaniach treningowych i wspomaganych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 12362) – Zasady ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Dziennym Domu „Senior+” w Glinojecku, § 2 ust. 1 - 3 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Glinojecku ustalana jest w okresach 
miesięcznych. 

2. W miesiącu, w którym uczestnik nabywa lub traci prawo pobytu w Dziennym Domu „Senior+” 
w Glinojecku, a okres ten nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność, o której mowa 
w § 1 ust. 2 ustalana jest według następującej zasady: opłatę oblicza się dzieląc wysokość opłaty 
należnej za miesiąc kalendarzowy przez liczbę dni roboczych w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę 
dni pobytu. 

3. Nie pobiera się opłaty za pobyt za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia jej z co najmniej 
2-dniowym wyprzedzeniem, chyba że powiadomienie to nie było możliwe z powodów losowych. 
Opłatę miesięczną pomniejsza się o dni nieobecności i ustala według zasady określonej w § 2 ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 maja 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Sikorski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3454


	UCHWAŁA NR VIII/84/2025  RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T10:02:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




